
POUZE SKLADOVÉ VOZY

MOTORIZACE KÓD PALIVO

v5
1.4 MPI 95k 330.1V5.9 BENZÍN

Z5 1.4 MPI 95k 330.1Z5.9 BENZÍN

Z6 1.3 MJET 95k 330.1Z6.9 DIESEL

65 1.4 MPI 95k 330.165.9 BENZÍN

66 1.3 MJET 95k 330.166.9 DIESEL

Y5 1.4 MPI 95k 330.1Y5.9 BENZÍN

Y6 1.3 MJET 95k 330.1Y6.9 DIESEL

VÝBAVOVÝ STUPEŇ

CONNECT

CROSS

SPORT

CENÍKOVÁ CENA

428,400 Kč

506,400 Kč

467,400 Kč

545,400 Kč

497,400 Kč

575,400 Kč

409,400 KčCULT

Ceník je platný od 03.01.2022. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změny specifikace popsaných modelu z technických nebo 

obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy.    

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť                                                 

Vůz pro celou rodinu. Skvěle vybavený Fiat 500L CONNECT 

může byť Váš již za 428.400 Kč!

FIAT 500L CONNECT

• Specifický interiér s působivými sedadly a matně stříbrnou palubní deskou
• UConnect rádio s 7" dotykovým displejem, Bluetooth, Handsfree a 
ovládáním 
na volantu, USB, AUX, 
• 6  reproduktorů
• Funkce zrcadlení chytrého telefonu   
• USB vstup pro zadní sedadla
• Manuální klimatizace 
• Tempomat
• Elektrický posilovač řízení Dualdrive™ 
• asistent rozjezdu do kopce
• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
• 16" ocelová kola

... a mnohem víc

www.fiat.cz



19F 1EF 16F

SPORT

POROVNÁNÍ VÝBAVOVÝCH STUPŇŮ

CONNECT

CROSS SPORT

• Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karosérieí

• UConnect rádio s 7" dotykovým displejem
s handsfree bluetooth a ovládáním na volantu, USB, AUX, DAB

• Funkce zrcadlení chytrého telefonu

• USB vstup pro zadní sedadla

• 16" ocelová kola

• Automatická klimatizace

• Přední loketní opěrka

•  Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním

• Elektricky ovládaná zadní okna

• Volant čalouněný eko kůží

• Senzor stmívání a deště

• Zadní parkovací senzory

• Přední mlhová světla 

• 16" kola z lehkých slitin

• Hlavové airbagy 

• Boční airbagy předních sedadel

• Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko

•  3. zadní hlavová opěrka

• Systém nouzového autonomního brzdění

• Ambientní osvětlení interiéru

• Designové sportovní prvky interiéru a exteriéru 

• Zatmavená zadní okna

• 17" kola z lehkých slitin 

CULT

• Manuální klimatizace  

• Elektrický posilovač řízení Dualdrive™ 

• Airbag řidiče a spolujezdce

• Kryty vnějších zpětných zrcátek v černém provedení

• Elektricky ovládáná přední okna 

• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

• Vyhřívané zadní sklo se stěračem 

• Asistent rozjezdu do kopce 

• Tempomat 

• UConnect rádio s 5" dotykovým displejem s handsfree bluetooth a 
ovládáním na volantu, USB, AUX, DAB 

• 6  reproduktorů

• 15" ocelová kola 



FIAT 500L

OBJ. ČÍSLO PAKETY CULT CONNECT CROSS SPORT

3VR 1 900 - 1 900 1 900

20S 6 000 - - -

20U - 14 000 - -

4ZG - 9 000 - -

3VP - 7 500 7 500 -

9SB - 9 000 - -

3VS - 6 000 - -

20V - - 9 000 9 000

2JP - - 6 500 -

20X - 15 500 15 500 -

2F4 - - - 15 500

49J 4 800 4 800 4 800 •

3WY 9 000 9 000 9 000 9 000

OBJ. ČÍSLO KOMFORT A FUNKČNÍ PRVKY CULT CONNECT CROSS SPORT

9EV • - - -

4H1 4 000 - - -

025 • • - -

140 - - • •

112 • • • •

008 • • • •

011 • • • •

450 • • • •

452 - - 6 000 6 000

211 - - 35 000 35 000

8N8 2 200 - • •

62Q - - - 2 200

Paket Function Plus

- Automatická klimatizace (140)

- Senzor stmívání a deště (347)

Paket Magic Eye (na Connect váže 347 nebo 4ZG)

- Systém nouzového autonomního brzdění (6DC)

- Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410)

- Zpětné zrcátko pro sledování dětí na zadních sedadlech (68F) 

Paket City

- Zadní parkovací senzory (508)

- Zadní parkovací kamera (316)

- Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s osvětlením při nástupu do vozu (64L)

Paket Style

- Volant čalouněný eko kůží (318)

- Zatmavená zadní okna (070) 

- Dvoubarevné specifické ochranné boční lišty (5IR)

- Rám SPZ v barvě karoserie (PT1)

Paket Winter (váže 0R4 nebo 0R5 nebo 415 a 452 a 20X na Cross nebo 2F4 na Sport)

- Celoroční pneumatiky (TQR) 

- Vyhřívané čelní okno (253) 

- Volič režimu jízdy Mode Selector (5DD)

Paket Style Plus (váže 316 a 64L a 0R4 nebo 0R5 nebo 415)

- Dvoubarevné specifické ochranné boční lišty (5IR)

- Rám SPZ v barvě karoserie (PT1)

- Zatmavená zadí okna (070) 

- Ambientní osvětlení interiéru (LHA)

Paket Seats (váže 49J)

- Nastavitelná bederní opěrka řidiče (623)

- Nastavitelná bederní opěrka spolujezdce (456)

- Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce (454)

- Funkce překlopení zadních sedadel (04E)

- 3. zadní hlavová opěrka (511)

- Zadní loketní opěrka (62Q)

- Sklopné stolky pro zadní cestující (5ZJ)

Paket Seats Sport

- Nastavitelná bederní opěrka řidiče (623)

- Nastavitelná bederní opěrka spolujezdce (456)

- Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce (454)

- Funkce překlopení zadních sedadel (04E)

Paket Airbag

- Hlavové airbagy (614)

- Boční airbagy předních sedadel (505)

Standardní a volitelná výbava

Paket Comfort

- Přední koberečky (396)

- Pevné polohovatelné dno zavazadlového prostoru (256)

- Vnitřní stropní sklopná madla pro zadní sedadla (7TC)

Paket Function

- Elektricky ovládáná zadní okna (023)

- Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním (041)

Paket Comfort Plus (váže 9SB)

- Přední mlhová světla (097)

- Elektricky ovládáná zadní okna (023)

- Přední loketní opěrka (8N8)

- Přední koberečky (396)

- Cargo box (256)

- Vnitřní stropní sklopná madla pro zadní sedadla (7TC)

Vyhřívaná přední sedadla (na Cross váže 20X, na Sport váže 20V a 2F4)

Kožené čalounění sedadel (na Cross váže 20X, na Sport váže 2F4 a 62Q)

Přední loketní opěrka (na Cult váže 3VR)

Zadní loketní opěrka (váže 211)

Paket D-Fence 

- Prime filtr (vysoce výkonný kabinový filtr)

- Čistička vzduchu 

- UV-C čistič 

4 místná konfigurace vozu

5 místná konfigurace vozu

Manuální klimatizace s protipylovým filtrem 

Automatická klimatizace - dvouzónová (váže 347)

Elektrický posilovač řízení Dualdrive™ 

Dálkové ovládání centrálního zamykání 

Výškově a osově nastavitelný volant

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče



FIAT 500L

OBJ. ČÍSLO KOMFORT A FUNKČNÍ PRVKY CULT CONNECT CROSS SPORT

043 • • - -

041 - - • •

028 • • • •

023 5 500 - • •

410 - - - •

SCA • • - -

318 - - • •

416 • • • •

347 - 3 800 • •

029 • • • •

04E 2 000 - - -

396 1 200 - - -

101 • • • •

256 2 700 - - -

803 8 000 8 000 8 000 8 000

52Y 2 600 2 600 / • 2 600 / • 2 600 / •

989  800  800  800  800

OBJ. ČÍSLO BEZPEČNOST CULT CONNECT CROSS SPORT

500 • • • •

502 • • • •

505 - - - •

614 - - - •

150 - 3 500 3 500 3 500

392 • • • •

511 - - - •

5LR • • - -

508 6 000 6 000 • •

316 - - 5 000 5 000

097 - - • •

6DC - - - •

499 • • • •

365 • • • •

OBJ. ČÍSLO INTERIÉR CULT CONNECT CROSS SPORT

7J0 • - - -

7Q9 - • • •

7QC - 18 000 18 000 18 000

83X - • • •

8EW - • • •

LHA - - - •

2CE - - - •

OBJ. ČÍSLO EXTERIÉR CULT CONNECT CROSS SPORT

5C6 • - - -

976  900 • • •

64L - - 1 300 1 300

5IR - - - •

2CD - - - •

59E - - 17 500 17 500

070 - - - •

PT1 - - - •

1M4 • - - -

1M2 - • - -

420 15 000 8 000 • -

415 - 15 000 7 000 4 000

0R4 - - 7 000 •

0R5 - - 7 000 -

5CG • • • •

5CH 10 000 10 000 10 000 -

5CF 10 000 10 000 10 000 10 000

5DL 10 000 10 000 10 000 10 000

5CJ 10 000 10 000 10 000 -

210 - 14 000 14 000 14 000

Elektricky ovládaná zadní okna (váže 041)

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (váže 347)

Pěnový volant 

Volant čalouněný eko kůží

Tempomat

Senzor stmívání a deště

Vyhřívané zadní sklo 

Funkce překlopení zadních sedadel (váže 3VR)

Přední koberečky 

Standardní a volitelná výbava

Mechanicky ovládaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním

Elektricky ovládáná přední okna 

Zadní stěrač

Pevné polohovatelné dno zavazadlového prostoru

Dojezdové rezervní kolo 

Přídavné topení (standard pro diesel)

Kuřácký kit

Airbag řidiče

Airbag spolujezdce

Boční airbagy předních sedadel

Hlavové airbagy

Kolenní airbag řidiče 

ESP s ASR, MSR, DST, ERM + Hill Holder (asistent rozjezdu do kopce)

3. zadní hlavová opěrka

Zadní bubnové brzdy

Zadní parkovací senzory (váže 20S)

Zadní parkovací kamera (váže 64L)

Přední mlhová světla 

Systém nouzového autonomního brzdění (váže 410, 347)

Kit Fix&Go - sada na rychlou opravu pneumatik

Senzor kontroly tlaku v pneumatikách TPMS

UConnect rádio s 5" dotykovým displejem s handsfree bluetooth a ovládáním na 

volantu, 6x repro, USB, AUX, DAB 

UConnect rádio s 7" dotykovým displejem s handsfree bluetooth a ovládáním na 

volantu, 6x repro, USB, AUX, DAB

UConnect rádio s navigací, 7" dotykovým displejem s handsfree bluetooth a ovládáním 

na volantu, 6x repro, USB, AUX, DAB

USB vstup pro zadní sedadla

Funkce zrcadlení chytrého telefonu

Ambientní osvětlení interiéru

Designové prvky interiéru Sport

Kryty vnějších zpětných zrcátek v černém provedení

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karosérie  

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s osvětlením při nástupu do vozu (váže 316)

Dvoubarevné specifické ochranné boční lišty

Designové prvky exteriéru Sport

Pevná prosklená střecha s protisluneční roletkou (váže 2JP nebo 3VR, nelze s 400 a 

68F)

Zatmavená okna

Rám SPZ v barvě karoserie

15" ocelová kola stříbrný

16" ocelová kola černá 

16" kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou - šedá

17" kola z lehkých slitin - šedo-černá

17" kola z lehkých slitin - matně černá

17" kola z lehkých slitin s diamantovou úpravou - šedá

Pastelová barva červená Passione

Pastelová barva modrá Bellagio

Pastelová barva bílá Gelato

Pastelová barva černá Cinema

Pastelová barva oranžová Sicilia

Metalická barva šedá Moda



FIAT 500L

OBJ. ČÍSLO EXTERIÉR CULT CONNECT CROSS SPORT

5CC - 14 000 14 000 -

5CD - 14 000 14 000 -

8CZ - 14 000 14 000 -

6Y2 - 10 000 10 000 10 000

9K1 - 20 000 20 000 -

9LR - 20 000 20 000 20 000

9LT - 20 000 20 000 -

6Y0 - 10 000 10 000 -

5FA - 20 000 20 000 -

5EZ - 20 000 20 000 -

9LQ - 20 000 20 000 -

9WN - 24 000 24 000 -

9WP - 24 000 24 000 24 000

5ZX - 24 000 24 000 -

6Y3 - 24 000 24 000 -

APD - - - 24 000

5ZW - 24 000 24 000 -

7NM - 24 000 24 000 -

6Y1 - 24 000 24 000 -

7BM - -  0  0

Legenda:

•  standardní výbava

 -  nelze objednat

Metalická barva bicolore modrá Venezia/lesklá bílá střecha

Metalická barva bicolore šedá Moda/lesklá bílá střecha

Ochrana karoserie při přepravě

Standardní a volitelná výbava

Metalická barva šedá Maestro

Metalická barva zelená Toscana

Metalická barva modrá Venezia

Pastelová barva bicolore červená Passione/lesklá černá střecha

Pastelová barva bicolore oranžová Sicilia/lesklá černá střecha

Pastelová barva bicolore bílá Gelato/lesklá černá střecha

Pastelová barva bicolore modrá Bellagio/lesklá černá střecha

Pastelová barva bicolore červená Passione/lesklá bílá střecha

Pastelová barva bicolore oranžová Sicilia/lesklá bílá střecha

Pastelová barva bicolore černá Cinema/lesklá bílá střecha 

Pastelová barva bicolore modrá Bellagio/lesklá bílá střecha

Metalická barva bicolore zelená Toscana/lesklá černá střecha

Metalická barva bicolore šedá Moda/lesklá černá střecha

Metalická barva bicolore modrá Venezia/lesklá černá střecha

Metalická barva bicolore šedá Maestro/lesklá černá střecha

Matná barva bicolore šedá Moda/lesklá černá střecha

Metalická barva bicolore zelená Toscana/lesklá bílá střecha



TECHNICKÁ DATA

Palivo

Počet válců a objem motoru

Maximální výkon  (kW (k) při ot./min)

Maximální točivý moment (Nm při ot./min)

Převodovka 

Poháněná náprava

Systém Stop & Start

Maximální rychlost (km/h) 

Zrychlení 0-100 km/h (s) 

Emisní norma

WLTP Spotřeba kombinovaná (l/100km) 

WLTP Emise CO2 (g/km) 

Objem zavazadlového prostoru (l)

Objem palivové nádrže (l)

Délka (mm) 

Šířka (mm) 

Výška (mm) 

Pohotovostní hmotnost (kg)

Maximální hmotnost nebržděného přívěsu (kg)

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(kg)

přední

Ano Ano

přední

70 (95) při 6000

127 při 4500

manuální 6stupňová

1.4 Mpi 95k 1.3 Mjet 95k

Benzín

4 válce, 1368 cm
3

4 válce, 1248 cm
3

manuální 5stupňová

TECHNICKÁ DATA

Ceník je platný od 03.01.2022. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změny specifikace popsaných modelu z technických nebo 

obchodních důvodů. Akční nabídka platí pro odběr jednoho vozu na jednoho zákazníka. Uvedené údaje jsou pouze informativní a nemohou být považovány za návrh smlouvy.    

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarász Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapešť                                                 

ZÁRUKY A SERVIS:

S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky (100.000 km) na výrobní vady, dvouletou na lak a 

osmiletou na prorezivění karosérie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24hodin denně po celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – Fiat Assistance. Bližší informace ohledně záruky 

poskytované výrobcem jsou uvedeny v Záruční a servisní knížce.

Popisy a ilustrace použité v této brožuře, jakožto i informace o rozsahu dodávaného vybavení, barev, vzhledů, výkonů, rozměrů, hmotností, spotřeby paliva a provozních nákladů vozidla odpovídají době vydání. Naftové motory jsou vybaveny filtrem 

pevných částic DPF. Konkrétní konfiguraci vozidla získáte u autorizovaného dealera Fiat® podle aktuálního platného ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání vč. 21% DPH. Dopravní náklady jsou 

v ceně vozidla. Fiat si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.                                                                                                                                                                   

400 400

Diesel

70 (95) při 3750

200 při 1500

166

4,8 - 5,2

126 - 137

2,018 2,018

1,679 1,679

1,285 1,400

1,000 1,000

165 - 179

7,3 - 7,9

162

13.6 14.7

455 455

50 50

Váš autorizovaný Fiat prodejce:

4,276 4,276

Euro 6D Final Euro 6D Final

www.fiat.cz


